
京宅協第七支部第４号 

令和６年８月２３日      
     

会 員 各 位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第七支部 
  支 部 長  名取 貴春  
  総務部長  上田 公平 

 

『第七支部 納涼会』開催中止のお知らせ 
 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部の業務運営について格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、 ８月２７日（火）に舞鶴グランドホテルにて開催を予定しておりま

した『第七支部 納涼会』は、台風10号が、２７日頃には強い勢力で日本付近

に接近、上陸する可能性がある状況を鑑み、皆様の安全を第一に考慮し、やむ

なく開催を中止することといたしました。 

参加申込みをしていただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

重要なお知らせのため、第七支部の皆様にお送りしております。 

   既に、ご欠席のご連絡をいただいていた方におかれましては、 

あしからずご容赦ください。              

重要なお知らせ 


